
í
!

Program: 1.
,,

3.

4.

Zápis zYat^né hromady 
_

Občanského sdružení DRITEC' z.s.
konané dne 4.11.201,6

konané ve Dřítči č.p. 116, od 20.00 hod

Zahájeni VH, prezence
volba členů správní rady a čtenů revwníkomise (s účinností od 15.

listopadu 2016)
Projednaní budoucích aktivit pro děti a dospělé organizovan;ich
občanským sdružením v roce2017
Diskuse

_{d 1. Zahájení schůze VH OS, prezence

\a ptlčátku schuze byla provedena prezence. Ze současného celkového poČtu 111 členŮ

občarrského sdružení krozhodnému dni (tj.k31.10.2016) bylo přítomno Či na plnou moc

zastoupeno 58 osob.

Valná hromada tak byla shledána usnášeníschopnou, když byla přítomna nadpoloviČní
většina všech členů spolku.

Schůzi zahájl|aMgr. Zuzana Shánělová coby dosavadní předsedkyně správní rady, VŠechn,v

přítomné přivítala a ihned přešla k praktickým bodům programu schůze VH OS.

Ad2. Volba členů správní rady a členů revuní komise

V rámci dalšího bodu programu valné hromady bylo přikročeno k volbě ČlenŮ správní radY a

členů revíznikomise a to s účinností od 15. listopadu 2016, neboť stávajícím ČlenŮm sPrármí

rady i členům revízníkomise končí 21eté funkční období a to dne 14. listopadu 2016.

Skrutátorkami byly jednomyslně odsouhlaseny pí. Petra Troníčková a pÍ. Iveta PoŠvová.

W



A. Volba č|enů správní radv

Navržená kandidátka členů: Mgr. Zttzana Shánělová (coby přeciseda t

Renata Vos.vkol,á (coby nlístopi,edseda i

Světla Beránkol,á (cob1, místopr'cdseda i

Hana Mužíková (cob1, člerr)
Mgr. Marta Stránská (coby člen)

Bylo hlasor,átro o volbě jednotlivých kandidátů do sprál,rrí rady.

Hlasovtíttí č. I (usnesení č. 1)

i) Volba Mgr. Zuzally Slránělol,é coby předsedkyně správní rady.

57 přítomných hlasovalo p1,o

} přítomný se hlasování zdržcl.

Paní Mgr. Zuzana Sltánělovó byla zvolena předsedkyní správní rady v počtu 98,28 7ó yšeclt
přítomných.

ii) Volba Renaty Vosykové coby místopředsedkyně správní rady.

5 7 př ít omn\', c h lt l u.s o l, tt l o pl, tl

l přítomný se ltla,scll,tittí :tíl,:e l.

Paní Renata Vosyková byla zvolena místopředsedkyní sprúvní rld| v p067u 98,28 '% všeclt
přítomnýclt.

iii) Volba Světly Beránkové coby místopředsedkyně správní rady.

57 přítomných hlasovalo pro
l přítomný se hlasování zdržel.

Paní Světlu Berúnková byla zvolena místopředsedkyní sprdvní rady v počtu 98,28 % všeclt
přítomných.

iv) Volba Hany Mužíkové coby členky správní rady.

57 přítonlných hlasovalo pro
l přítomný se hlasování zdržel.

Paní Hana Mužíková byla zvolena členkou správní rudy v počtu 98,28 % všech přítomnýclt.

v) Volba Mgr. Marly Stránské coby členky správní rady.

57 plYílomných hlasovalo pro
l přítomný se hlasování zdržel.

Paní Mgr. Murta Stránská byla zvolena členkou správní rady v počtu 98,28 % všech
přítomnýclt.



B. Volba členů rer-izní komise

Nar.ržená kandidátka členťl: lng. Miroslava Voigts (coby předseda)

Lenka F'rintová (coby člen)
Petr Hainc (coby člen)

Bylo hlasováno o volbě jednotliých

Hlasování č. 2 (usnesení č. 2)

komise.

i) Volba Ing. Miroslar,y Voigts coby předsedkyně komise.

57 přííomných hla,govalo pro
l přítomný se hlasování zdržel.

Paní Ing. Miroslava Voigts byla zvolena předsedkyní revizní komise v počtu 98,28 % vŠech

přítomných.

ii) Volba Lenky Frintové coby členky revizní komise.

57 přítomných hlasovalo pro
t přítomný se hlasování zdržel.

paní Lenka Frintovtí byla zvolena členkou revizní komise v poČtu 98,28 % vŠeclt

přítotnných.

iii) \-olba Petra Haince coby člena revizní komise.

57 přítomných hlasovalo pro
l přítomný se hlasování zdržel.

Pan Petr Hainc byl zvolen členem revizní komise v počtu 98,28 %o vŠeclt přítomnýclt.

C.

V rámci tohoto bodu programu VH byli přítomní dá|e obeznámeni - byla jim připomenuta

stávajicíorganizační struktura zapsaného spolku - osob vykonávajících pro spolek rtané
činnosti a to jmenovitě Mgr. Jana Radilová, prár,ník; Lucie Pošvová, tajemník, Ing. Irena

Dědková, účetní a Jitka Haincová, správa webu, fotografie a graťtka.

Přítomni bylí vyzváni, zďa mají jakékoliv připomínky k daným osobám, zďa by dle jejich

nžaora měl některou z pozíc r,ykonávat někdo jiný. Nikdo zpřitomných členŮ Či jejich

zmocněnců žádné připomínky nevznesl. Otgantzaění strukturu spolku tak vza\a VH bez

dalšího na vědomí, neměla žádnýchpodnětů ke změnám.



Ad 3. projednání butloucích aktivit pro děti a <lospělé organizovanjclr občanským

sdružcním v roce 2017

V rámci tohoto bodu programu Valné hromad.v proběhla diskr_rse mino jiné rTa tétna:

* Drážd'any + Moritzburg
Dne 3. prosince 20]6 se po,]5 l,ýlet do adventníclr Drážd'an, Iesp. na r'ánoČtrí trhl-stín-r. Že

cestou ,pct 1. objednána prohlídka zánlkr-r N4oritzbtrrg. kde byla natáČena 1cgendárrrí Pohádka

Tři oříšky pio popelku. Autobus. Iesp. záiezdje kompletrlě vyprodán.

* Mikuláš 2016
Bylo jedrromyslně odhlasováno a konstator,áno. že s ohledem na loňský mizivý zájem o

oiguniruri -ikulaSrke besídky v sále tato letos pořádána nebude, Kdo má zájem, může si

objednat Mikuláše přímo domů u p. Petra Haince,

* Juráška 2017
Zlzana Shánělová opět zařídila možnost hromadného zimního pobytu pro členy oS a to na

chatě Juráška v olejnici v orlických horách v termínu pololetních prázdnin V roce 2017, O

úspěšnosti akce. která proběhla leios v lednu již poněkolikáté, svědČÍ to. Že ve chvíli konání

Valné hromady jlžbylakapacita chaty dávno naplněna,

* Masopust 2017
Pokud tató akce proběhne, vhodný termín se nabízí na přelomu února abíezna2017,

Hledají se dobrovolníci, kteří by se zhostili nevěsty, Ženicha a medvěda,

Projednáno a odsouhlaseno, že daná velikonoční
17.4.2017,bude ještě upřesněno, kde přesně a jakým

* Prvomájové výletování
Osvědčená zav eďená akce opět proběhne.

Naproti tomu Charitativní maraton, který se konal v
května, se příští rok s velikou pravděpodobností nebude

* Dětský den
Je planovan na 28. května2}I7, proběhne na hřišti, program

* Letní tábor Juráška

* Mýdlový princ
Dne 18. bíezna 2016 se znovu
poslední volné lístky.

i. Béhzazajícem

i. Bruslení 201,612017

ztzana shánělová seznámila s letošními
králové. paní shanělová se snaží sehnat

pořádá výlet na muzikál Mýdlový princ v Praze. Zbj,r,ají cca 3

akce v roce 20I] proběhne a to dne

způsobem co do organtzace.

protože i letos daný tábor proběhnul více než úspěšně, i vroce 2017 se

chata Juráška je rezervována na termín 16. -22,7 ,2017 ,

několika uplynulých letech vždy 8,

konat.

bude včas oznámen, upřesněn.

daná akce plánuje,

cenovými relacemi haly v Pardubicích a Hradci

za rozumnou cenu ledovou plochu pro občanské



sdruŽenÍ- resP. sPolck. ]...',.]oi'ilc ilktl r rliinulých letech. prozaíimbez r,ětšího úspěchu. Jasno
bude v příštích rrlěsicích.

* Muzikálr-r, rocc 2017
ProtoŽe akce tvPu ,.zájezd na tlluzikál" mají dlouhodobě příznivou odezvu, na rok 2017 se
Plárrují hned 3 takové akce a to na trluzikál Čas rťlží, Ples.,pirů u Noc na Karlštejně.
,IiŽ běherrr konání valné hrornadv bvlo možné se na předběžně na všechny muziiály přihlásit.

Ad,1. Diskuse

v rámci daného bodu nebyl žádný příspěvek do společné diskuse.

Schůze ukončena v cca22 hod., poté nastala l,olná zábavapřítomných členů.

Zapsala:

Zápis or,ěřil:

Jana Radilová

zuzanaShánělová !/"Jr;**/
Jitka Hainc 

""u /val

V Dřítči dne 4. listopadu 2016

PříIohy zápisu:

l) Prezenční listina a plné moci


